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HUMBOLDT SEED - Black
D.O.G.
Cena 61,60 zł

Cena poprzednia 88,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Humboldt Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - BLACK D.O.G.
Black D.O.G. Humboldt Seed Organization to feminizowane nasiona konopi z dominującą Sativą pochodzącej z krzyżówki
Blackberry Kush i Emerald Headband. Roślina rozwija się w niezwykle silną hybrydę konopi którego wytrwały system
zakorzenienia nadaje się do produkcji dużych, ciężkich i kompaktowych pąków pełnych żywicy. Niektóre fenotypy Black D.O.G.
rozwijają niewiarygodnie piękne ciemne kolory. Jego bogate, owocowe i kompleksowe właściwości organoleptyczne z
pewnością zachwycą każdego.

Pomimo bycia doskonałym rozwiązaniem do wewnątrz, to w pełni pokazuje swój potencjał na zewnątrz, zwłaszcza w suchych,
słonecznych śródziemnomorskich i umiarkowanych klimatach lub pod ochroną szklarni. Wśród wielu zalet, jakie oferuje, biorąc
pod uwagę szybkie kwitnięcie, szczep ten jest rzadko dotykany problemami związanymi z wilgocią. Ma głęboki smak i aromat,
z nutą winogrona, jagody i oleju. Silny, ale przyjemny efekt zapewnia cerebracyjne i stymulujące wrażenie, które zamienia się
w fizyczny relaksujący efekt długiego trwania.

Genotyp: Blackberry Kush x Emerald Headband (California Sour Diesel X Emerald OG)
Producent: Humboldt
Rodzaj: 85% Indica / 15% Sativa
Okres kwitnienia: 48-55 dni
Wydajność Indoor: 400-500 g/m2
Zbiór: późny wrzesień/ wczesny październik
Wydajność Outdoor: 1-3 kg/m2
THC: 16-21%

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.
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* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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